de las diferentes categorías de participación en el artículo 1° del presente acto administrativo, 

respaldados por los siguientes Certificados de Disponibilidad Presupuestal: 

- CATEGORÍA 1. USAQUÉN: CDP No. 4025 del 22 de septiembre de 2025 por valor de 

$71.040.590 (Setenta y un millones cuarenta mil quinientos noventa pesos). 

- CATEGORÍA 2. SAN CRISTÓBAL: CDP No. 4028 del 22 de septiembre de 2025 por valor de 

$20.000.000 (Veinte Millones de pesos). 

- CATEGORÍA 3. TUNJUELITO REDES DE TRABAJO: CDP No. 4027 del 22 de septiembre de 

2025 por valor de $55.127.934 (Cincuenta y cinco millones ciento veintisiete mil novecientos 

treinta y cuatro pesos). 

- CATEGORÍA 4. TUNJUELITO PROCESOS DE FORMACIÓN: CDP No. 4031 del 22 de 

septiembre de 2025 por valor de $20.000.001 (Veinte millones un peso). 

- CATEGORÍA 5. FONTIBÓN: CDP No. 4030 del 22 de septiembre de 2025 por valor de 

$20.000.000 (Veinte millones de pesos). 

- CATEGORÍA 6. RAFAEL URIBE URIBE: CDP No. 4032 del 22 de septiembre de 2025 por valor 

de $22.709.677 (Veintidós millones setecientos nueve mil seiscientos setenta y siete pesos). 

- CATEGORÍA 7. KENNEDY: CDP No. 4029 del 22 de septiembre de 2025 por valor de $3.599.999 

(Tres millones quinientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos). 

ARTÍCULO 4°: Las iniciativas ganadoras deberán cumplir con lo requerido en las condiciones 

específicas de la INVITACIÓN CULTURAL - REDES DE TRABAJO COLABORATIVO MÁS CULTURA 

LOCAL, donde se establece que los ganadores deben constituir póliza de garantía de cumplimiento de